

ราคาากลางงานช่างเหล็ก

โครงการปรับปรุงความมั่นคง/เสริมรับน้ำหนัก/ปรับปรุง ประสิทธิภาพประมาณ 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความมั่นคง/เสริมรับน้ำหนัก/ปรับปรุง

ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอนควนคูม 0100 ตอน ฝ้าย - ฝ้างคอม ตอน 2 ระหว่าง กม. 25+035 - กม.25+985 (โรงเรียนอนุบาลฝ้างคอม)

คำสั่งราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563

ราคากลางมีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓

25.45

บาท/คิว

ยอดทำการ

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ กรัม	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	กำลัง หน่วย	ยอดทำการ	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	งานติดตั้งป้ายรอรถชนิดแผ่นเหล็กขนาดสูงสีหนา 1.2 มม. แผ่นสีทึบดำ โยววีคัต - iple (Very High Intensity Grade (แบบทึบ)) ที่เนื้อที่ต่างๆ สะท้อนแสง ด้วยกัมมันต์ของบ่มและเคลือบผงที่มีส่วนผสม	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,522.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10
2	วัสดุโกลด์ฟอสฟอรัส	27.12	906.75	24,591.06	1.3603	1,233.45	1,200.00	32,544.00	
3	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวรองพร้อมเคลือบสีเทา (Anti Skid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00
4	เสาป้อร่อง เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ม.	401.97	26,931.99	1.3603	546.80	450.00	30,150.00
5	ตัวยูยูพี เฟลิกซ์พร้อมตั้งงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดแผ่นด้านหน้า 300 มม.	2.00	แผ่น	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00
6	ชุดฉาบสีรองเติม	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	322.46	133,820.14	1.3603	438.64	399.00	165,585.00
รวมทั้งสิ้น					276,093.33				165,585.00

Factor F งานทาง (คอตกไม่เกิน 6.00% ; เงินล่วงหน้า 15%; เงินประกันผลเงินหัก 10%)

ต้นทุน

<5

F=

1.3603

คณะกรรมการเห็นชอบราคา

495,000.00

บาท

ปริมาณ	495,421.10
รวมทั้งสิ้น	421.10
	495,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสุรชัย จันทิวงษ์)

ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายฉานพ มณีกรรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางตามที่เสนอ

(Signature)

(นายสมศักดิ์ แสนงวงษา)

ผ.อ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)